



## Sweetkynd Denmark ApS

Sintrupvej 2,

8220 Brabrand

CVR-nr. 40900047

## Årsrapport for 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. april 2023

---

Michelle Ngoc Le Kynde  
Dirigent

# SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg  
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



Sweetkynd Denmark ApS

## Indholdsfortegnelse

|                                                 |    |
|-------------------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning                               | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                          | 5  |
| Ledelsesberetning                               | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7  |
| Resultatopgørelse                               | 10 |
| Balance                                         | 11 |
| Noter                                           | 13 |



**Sweetkynd Denmark ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

|                     |                                                         |
|---------------------|---------------------------------------------------------|
| <b>Virksomheden</b> | Sweetkynd Denmark ApS<br>Sintrupvej 2,<br>8220 Brabrand |
| Telefon             | 30497625                                                |
| E-mail              | info@sweetkynd.com                                      |
| Hjemmeside          | www.sweetkynd.com                                       |
| CVR-nr.             | 40900047                                                |
| Hjemsted            | Aarhus                                                  |
| Regnskabsår         | 1. januar 2022 - 31. december 2022                      |

|                  |                        |
|------------------|------------------------|
| <b>Direktion</b> | Michelle Ngoc Le Kynde |
|------------------|------------------------|

|                |                                                                                                 |
|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Revisor</b> | Schantz Revision<br>registreret revisionsaktieselskab<br>Solbjerg Hovedgade 24<br>8355 Solbjerg |
| Telefon        | 86927566                                                                                        |
| E-mail         | revisor@schantzrevision.dk                                                                      |
| Hjemmeside     | www.schantzrevision.dk                                                                          |

|                      |                                                          |
|----------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Pengeinstitut</b> | Arbejdernes Landsbank<br>Silkeborgvej 228<br>8230 Åbyhøj |
|----------------------|----------------------------------------------------------|



Sweetkynd Denmark ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel med sukkervarer og lignende produkter samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -171.383, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.124.345, og en egenkapital på kr. 821.074.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.



Sweetkynd Denmark ApS

## Resultatopgørelse

|                                                                   | Note | 2022<br>kr.     | 2021<br>kr.    |
|-------------------------------------------------------------------|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          |      | <b>180.037</b>  | <b>245.376</b> |
| Personaleomkostninger                                             | 1    | -329.457        | -24.129        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -7.836          | 0              |
| <b>Driftsresultat</b>                                             |      | <b>-157.256</b> | <b>221.247</b> |
| Finansielle omkostninger                                          |      | -14.127         | -3.724         |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |      | <b>-171.383</b> | <b>217.523</b> |
| Skat af årets resultat                                            |      | 0               | -48.588        |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b>-171.383</b> | <b>168.935</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                 |                |
| Overført resultat                                                 |      | -171.383        | 168.935        |
| <b>Resultatdisponering</b>                                        |      | <b>-171.383</b> | <b>168.935</b> |



Sweetkynd Denmark ApS

## Balance 31. december 2022

|                                             | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.    |
|---------------------------------------------|------|------------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 33.881           | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>33.881</b>    | <b>0</b>       |
| Deposita                                    |      | 2.000            | 2.750          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>2.000</b>     | <b>2.750</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>35.881</b>    | <b>2.750</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |      | 170.498          | 132.195        |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>170.498</b>   | <b>132.195</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 13.978           | 52.709         |
| Andre tilgodehavender                       |      | 17.003           | 0              |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 411.589          | 0              |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>442.570</b>   | <b>52.709</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>475.396</b>   | <b>459.815</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>1.088.464</b> | <b>644.719</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>1.124.345</b> | <b>647.469</b> |



Sweetkynd Denmark ApS

## Balance 31. december 2022

|                                                                             | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.    |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|------------------|----------------|
| <b>Passiver</b>                                                             |      |                  |                |
| Virksomhedskapital                                                          |      | 53.333           | 40.000         |
| Overkurs ved emission                                                       |      | 811.667          | 0              |
| Overført resultat                                                           |      | -43.926          | 127.457        |
| <b>Egenkapital</b>                                                          |      | <b>821.074</b>   | <b>167.457</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 36.580           | 59.724         |
| Selskabsskat                                                                |      | 0                | 39.422         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 39.671           | 117.067        |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 227.020          | 263.799        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>303.271</b>   | <b>480.012</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                                   |      | <b>303.271</b>   | <b>480.012</b> |
| <b>Passiver</b>                                                             |      | <b>1.124.345</b> | <b>647.469</b> |
| Eventualaktiver                                                             | 2    |                  |                |
| Eventualforpligtelser                                                       | 3    |                  |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 4    |                  |                |



## Noter

|                                       | 2022           | 2021          |
|---------------------------------------|----------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                |               |
| Lønninger                             | 318.517        | 23.940        |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.940         | 189           |
|                                       | <b>329.457</b> | <b>24.129</b> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede | <br>2          | <br>1         |

## 2. Eventualaktiver

Selskabet har pr. balancedag en udskudt skatteaktiv på t.kr. 27, som ikke er medregnet i balancen.

## 3. Eventualforpligtelser

Der er en huslejeforpligtelse på kr. 37.500 incl. moms.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michelle Ngoc Le Kynde

Direktør

Serienummer: ebcfe082-4333-4434-a891-3e11473a4006

IP: 195.215.xxx.xxx

2023-04-25 12:52:38 UTC



## Susanne Svensgaard

Registreret revisor

På vegne af: Schantz Revision A/S

Serienummer: CVR:28312393-RID:1105526753619

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-04-25 13:00:28 UTC



## Michelle Ngoc Le Kynde

Dirigent

Serienummer: ebcfe082-4333-4434-a891-3e11473a4006

IP: 195.215.xxx.xxx

2023-04-26 08:57:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0MHMN-4X02C-8GX6X-83OWT-4C5ZN-85AJ0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>